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Vi på OB-barnomsorgen i Bodens kommun vill hälsa dig och ditt/dina barn varmt välkomna till oss 

och vår verksamhet. Vi är 4 stycken som arbetar på Björkdungens förskola, portal Vallen. Ibland är 

det också vikarier som arbetar här. Hos oss kan ditt barn vistas när du arbetar kvällar, nätter 

och/eller storhelg. 

Beslut om plats och inskolning: Du som tilldelats plats måste snarast kontakta personal för 

inskolning. Kontakta oss efter kl 17 på vardagar eller under dagtid på helgen. Vi tar inte emot barn 

som inte besökt vår verksamhet i förväg.  

Vid inskolning lär vi känna dig som vårdnadshavare och ditt barn. Vi skapar en grund för att ditt barn 

ska trivas hos oss och känna sig trygg på kvällar och nätter. Vi pratar om ditt barns behov och du får 

berätta vad som är viktigt för hen. Kontaktuppgifter till dig som vårdnadshavare och någon annan vi 

kan nå ifall vi inte når någon av er vårdnadshavare ska lämnas till personalen. Du eller någon annan 

anhörig ska alltid finnas nåbar. Om personalen inte kan komma i kontakt med någon vid akut behov 

så kontaktas Socialtjänsten.  

Om behov av plats på OB inte finns pga ändrat arbete, föräldraledighet osv sägs platsen upp. Vi 

behov igen av OB-omsorg ansöker vårdnadshavare återigen om plats. 

Behov av plats: För att kunna planera verksamheten, beställa måltider och tillsätta personal behöver 

du i god tid lämna ditt barns vistelsetid. Senast två veckor i förväg ska aktuellt schema finnas oss 

tillhanda. Uppkommer akut behov eller du får extra arbete utöver inlämnat schema ska de anmälas 

48 timmar i förväg (gäller dock inte skolans lovdagar) Inför skolans lov ska anmälan om behov av OB 

lämnas in 8 veckor innan.  

Öppettider  

• Vardagar: kl 17.00 – kl 08.00  

• Helger: fredag kl 17.00 - måndag kl 08.00 

 • Storhelger och Röda dagar: Öppet efter behov  
 

Skolskjuts Bodens kommun erbjuder ej skolskjuts från ordinarie verksamhet till OB-omsorgen. Det är 

vårdnadshavarens ansvar, eller annan anhörig, att hämta och lämna barnet på OB-omsorgen. Om du 

har funderingar avseende detta är du välkommen kontakta oss.  

Om ditt barn har plats i OB-omsorgen har hen förtur till Björkdungens förskola för att underlätta 

behovet av transport. För att ansöka om överflyttning använder du e-tjänster och vid frågor 

kontaktar du Medborgarservice. Överflyttning till annan förskola sker efter sommaren, en gång per 

år. 

Lämning och hämtning barn När du ska hämta eller lämna ditt barn är det av stor betydelse att du 

förhåller dig till tiderna nedan både för ditt eget barns skull och andras. Barn som kommer och går 

under måltider och läggning påverkar övriga gruppen och därför önskar vi att nedanstående tider 

respekteras i mesta möjliga mån. Om någon tid försvårar för dig, ta kontakt med oss så finner vi en 

gemensam lösning. Använd ringklockan om ingen öppnar. 
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 Vardagar: 

 • Barn kan lämnas mellan kl 17.00 och kl 21.00 

 • De barn som ska äta middag behöver finnas hos oss senast kl 17.30  
• Om du ska hämta ditt barn under kvällen önskar vi att du gör det före kl 21.00, om inget annat är 

överenskommet med personalen. 

• Om du ska hämta ditt barn på morgonen en vardag ska du göra det före kl 07.45 

 

Helgdagar: 

Under helger lämnar du den tid du önskar, dock inte senare än kl 21.00. Det är viktigt att du är tydlig 

med tid du lämnar eftersom vi kan ha aktiviteter inbokade under dagen och inte alltid finns på plats. 

Om du vill hämta ditt barn under kvällen önskar vi att du gör det före kl 21.00. Men man kan komma 

överens om annan tid för hämtning efter kl 21.00, om det behovet finns. 

 

Skolans lov: 

8 veckor innan Skolans lov (utvalda Jullov, Påsklov och Sommarlov) ska du som vårdnadshavare 

anmält behov av omsorg på OB under lovet. Du lämnar in ett aktuellt schema för denna period. 

Under skolans lov gäller inte regeln med att kunna anmäla behov 48-timmar i förväg. 

 

Måltider  

• På vardagar serveras middag ca kl 17.30 och senare kvällsfika. Ingen frukost erbjuds eftersom det 

äter ditt barn hemma med dig eller på sin vanliga förskola/fritids.  

• Lördagar, söndagar och storhelger serveras frukost, lunch, mellanmål, middag och kvällsfika.  
• Du som har barn som dricker välling måste själv lämna välling och flaska. 

 

Övrigt som är bra att veta Verksamheten erbjuder täcke, kudde och sänglinne. Tandborste och 

tandkräm medtas vid varje övernattning. Möjlighet vid behov finns till dusch. Tvål, schampo och 

handduk tillhandahåller OB-omsorgen. Tänk på att ta med extrakläder för inom- och utomhusbruk, 

kläder att sova i samt lämpliga kläder efter väder för utomhuslek/utflykter till ditt barn.  

 

Kontakt  

Linda Nilsson rektor 0921-62645 Mail: linda.nilsson@boden.se  

OB-omsorgen mobil: 070-292 03 55 Kontakt för inskolning, frågor och funderingar samt vistelsetider 


